Conclusio. 1a. q[uo]d om[n]i reatu p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na
et p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na p[er]na
unij iudicem, p[er]na reatu p[er]na et p[er]na, et dicitur p[er]na
p[er]na reatu et dicitur, et in dicitur p[er]na p[er]na reatu
eterna et temporalis p[er]na accidentalis velut p[er]na in accidentia.

In Art. 8. Peccata quodam virtutis excessu
 sunt. Sicut in superabundantia et peccata quodam actum
 defectu opponuntur sunt in se ipsa. Ita est.
 Insuper idem modum significat peccatum quodam actum
 peccati et excessu a modis suis et defectu ut patet in
 prodigalibus et et dicitur quare illa peccata in abundante
 et inmodica dicitur peccata hoc a. in largitionis defectu.

Quest. Secunda.

Utrum Peccatum Commissionis et Omissionis semper
 differant specie essentiali.

Ad idem peccatum omissionis aliq. sumi in proprio tempore
 cuius reprobis in transgressione cuiusque precepti negativi affirmativi
 omnia q. peccat omittit quodam observare contra q. peccat, quodam
 ferre in proprio in proprio et tempore ad peccatum esse ipse q. contra preceptum q. obedia
 feruendi dicitur quodammodo peccatum et de tali omissione dubit
 Sed quod sit idem nunc. et peccatum quodam transgressione peccatum illi
 prohibiti q. q. observare omittit aliquid in omni peccato transgressione duplex
 peccatum committitur q. absurdum dicitur. unde si prohibetur et illa omittit
 observare preceptum nec prohibens adiacem rei dicitur q. facit ipse
 in omni peccato omissionis quare nobis homo et de commissionis et omissionis
 peccato proprie dicitur quodam illud q. contra preceptum aliq. negativum

2^a Quaestio.

Item sunt plures malitia dicitur in
 unico actu quo violantur plura
 precepta?

Ad Reginaldum h. a. 67. dub. 3. par. 2. ut cognoscatur
 quod leges ferantur pro diversa motiva advertendum diligenter
 esse inductus quod precipitur aut prohibetur p[er]tinet
 ad diversa virtutum materia aut ipsius virtutibus opponere
 ad in preceptis affirmativis hinc sunt dicta motiva quod ipsa
 precepta faciunt actus ad quos obligantur motum deorum vir-
 tutum et si ego religiosus ab Abbate iussus de seculo audiam sacrum
 istud opus mihi precipitur sub ipsius motibus ab ecclesia
 simul et Abbate p[er]tinet scilicet ad virtutem religionis et
 specialis obedientie, unde si aliquid ista iussu committam
 committis scilicet duo species dicitur p[er]ta in preceptis autem
 gaturus tunc facit hunc scilicet duo motiva p[er]cepta diversa
 quod est prohiberi rase talis prohibitionis hinc oppositionem
 ad unum ad virtutem secundam distinctam scilicet p[er]ta

ad verba hanc ut patet in
plura supra allato et iniusta sanguini huius effusione in loco
sacro. Arbitrari nonnulli ad Ceteros
h. art. 6. et 7. Th. docere et verum esse quod usque
plura petita aut certe sunt plures hae malitiae commi-
ssae quotiescumque sunt pluribus preceptis et prohibitis
sunt.

Conclus. prima. In petita aut alibi ab his quod con-
tra plura precepta sunt commissa hoc est tres sunt leges
latas dicitur aut quod sunt leges per numeros multos
pluribus tunc sunt plures malitiae ita dicitur
h. dub. 3. par. 1. Responsum, Azorij. Verum est
quod 1. Th. h. 6. dicitur ubi dicitur aut. In legibus
dicitur

ad diffiniri tunc sunt plures hae sunt
instituta et operibus quae committunt homicidium legibus
et prohibitis quod sunt dicitur preceptis animae vel
divinis positum simili et ecclesiastico et hoc iuxta
coenam dicitur nisi fuerit unum per se legibus
precepta sunt plures homicidia id est ideo quia ea sunt
plures homicidia precepta sunt eadem virtuti
instituta et una eadem tamen a Nona Deo et hoc

procepte proponit.

Præceptum. 2. Quousq[ue] procepta ferantur à pluribus
 Legislatoribus. pro de qua motiva extrinseca (pro de qua
 fides Legislatorum tunc à comitibus plura spec[ies] p[er]ta
 a vigilante illa procepta q[uod] versari circa eand[em].
 Quam p[ro]viden[ti]a motiva intrinseca ita colligit ex v[er]bo.
 Arg. cit. et citat[ur] Sanchi primo moratu c. 14.
 n. g. et 10. Ras ubi d[icitur] variat[ur] bon[um] s[ed] finis intrinse[ca]
 est aut circumstantia morale. Ras homo n[on] d[icitur]
 ad multiplicit[em] malitia[rum] (bonitas eius). alij propositis
 casu de ad. num. ma[ter] s[ed] bon[um] procepti q[uod] d[icitur] aut
 aut humani existat in p[ar]te ei[us] ubi proceptu[m] imp[er]at
 n[on] ubi q[uod] in variatis ma[ter] aut circumstantiis ad multi[pl]i
 p[er]iculis malitia ad circumstantias a. a. aut huma[n]a q[uod] p[er]cipit
 ad dicit finis Legislatoris q[uod] in p[ar]te de p[er]sona
 sola procepti ma[ter] et ob[ject]a ad finis Legislatoris cadit
 sub proceptu[m] et consequ[enter] ad ditione[m] p[er]sona[m] ad conferre
 varietas motiva[m] extrinseca ferente legis.

Præceptum. 3ia Et ad q[uod] contra plura procepta
 ex parte motiva[m] intrinsecam / ob[ject]a p[er]sona[m]
 distincta tunc comititur plura spec[ies] p[er]ta vis. tot

quod sunt motiva intrinseca dicitur ita Voss. p. 111
 tituli dicitur, Cuius, ad cor. I. a. hinc conclus.
 vera si circa illa precepta plura si circa unum
 ob id necesse est ut sunt et q. precepta prohi-
 bedia effusioe congruunt in loco sacro foris
 casum sicut foras d. ubi precepta sicut servat effusio
 specifica dicitur obligant ibi d. et specifica mul-
 titudo vel dicitur pot. ad respond. simul tot. preceptis
 sed ubi precepta dicitur ex ill. motiva intrinseca
 ubi d. ubi multiplex obligat q. et multiplex q.
 ubi pot. ad respond.

Conclus. 2^a Quod si peccat uno actu contra duo
 aut plura precepta eius. specificis motiva d. plura
 erit unum s. et unum numerus si talia precepta
 illa versum circa unum materiam unam et in
 iudicio numerica circumstantia ita Voss. c. 1.
 Tom. 8. et colligitur p. 111 dicitur. et colligitur.
 Res d. dicitur necesse q. physice eius. sicut
 et pot. multiplicari in eod. sicut s. se loq. et
 et ubi res ubi et circumstantia sicut.
 et d. dicitur ut in istis dicitur et plura
 hinc dicitur specificis intentionibus. q. d. q.

motus moralis actus et actus humanus est motus moralis
 actualis moralis subiectum immediatum et ad peccatum per
 duo peccata solo numero distincta et circa inter obiectum
 morale secundum. nam cum iisdem circumstantiis et officiis
 respectiva multiplicari in eodem actu. **Notandum**
 tamen si precepta illa feruntur circa eandem numero
 nam quia si materia aut circumstantia talis numero
 varietur. tunc et numero varietur natura aut peccatum
 intra eandem speciem actus in uno actu erit duplex
 peccatum solo numero. Distinctum per respectum numerum
 in confessione talis materia talis circumstantia
 duplex est. quod coniungat peccata coniungata
 Ex tunc duplex adhibetur quod est genus naturae
 gibus volente occidit duos hoies.

CONCLUS. Ita tunc uno actu violat duo precepta
 eiusdem speciei motum licet non committat plura peccata
 committit tunc unum peccatum quantum ad materiam pariter. quod si
 unum solo preceptum violaret, utrumque circumstantia
 plurimum preceptum sit notandum aggravans ad hoc in con-
 fessione exponenda nec ne condonentur. Item. La.

verb. Confessio, curiel. ad alij multos licent n' aggra
nare n' abito nec ex exponenda in Confessione s' se loq.
Ex Doct. huj' quod. decidit vany casus primus quod
secul' incedit in dominica aut quinquagesima quadragesima
simil' aut quatuor tempora tunc q' factu' aut
reiviniu' deijit n' die s' unu' p'ctum committit
quia duplex p'ceptu' de laico t'ngiendo alibi ad
honore' dominica' alibi in honore' sancti de
idem motum religionis s' ad eandem p'fesi
cam et finit' duplex p'ceptu' de reiviniu' pro,
edit q' uno motum intrinsecu' imperantia
idem d'ndu' de eo q' factu' vultu' abstinetu' itz
totu' postea repetit' t'p' certius is n. et p' lectio
postea p'ceptu' contra vultu' n' committit p'cti simpli
tem fornicatione' nisi unum p'ctum p'cipue' rade' vob
ita' laudat Agony curiel vany. Hen. Sa. verbo
Confessio.

Qui vult obedi' in religione approbata qd
transgredit' aut p'ceptu' superioris minimu' duplex
p'ctum committit unu' casu' vob' alteru' rade'
p'cepti s' rade' vob' p'ctum illud est contra
rade' religionis rade' p'cepti
ad q'